
 
 
 

Přihláška k pravidelné denní docházce do školní družiny pro rok 2023/2024 
 

Příjmení a jméno žáka/žákyně ……………………………………………………………………………………… Třída ……………… 

Bydliště …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození ………………………………………………………… Zdravotní pojišťovna ………………………………………… 

Matka (zákonný zástupce) …………………………………………………………………………  Tel.: ………………………………… 

Email: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Otec (zákonný zástupce) ……………………………………………………………………………   Tel.: ………………………………… 

Email: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Upozornění na zdravotní problémy (alergie, léky apod.) ………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 

 

 
V ………………………………………………. dne …………………………………           …………………………………………………………... 

     Podpis zákonného zástupce 
 
 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny: 
 

Den Hodina 
Změna od 

…......... 
Změna od 

…......... 
Změna od 

…......... 
Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny 

 samo nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců) 

Pondělí           

Úterý           

Středa           

Čtvrtek           

Pátek           
 

Kroužky: 
 

Den 1.pololetí 2.pololetí Způsob odchodu na kroužek a návrat  
do školní družiny 

Pondělí       

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

 
 



 
 

Další osoby, které mohou vyzvedávat mé dítě ze školní družiny: 
 

Příjmení a jméno Telefon Vztah k dítěti 

      

      

      

      

      

 
 
 
*Ředitelka Základní školy bratří Fričů Ondřejov rozhodla podle kritérií přijetí do školní družiny o přijetí 
žáka/žákyně k pravidelné docházce do školní družiny při Základní škole bratří Fričů Ondřejov do školní 
družiny od školního roku 2023/2024 následovně: 
 
 
Přijat-a  / Nepřijat-a 
 
 
V Ondřejově dne:  
 
 
 
__________________________ 
Mgr. Eva Štosová, ředitelka školy 
 
 
 


